
0

20 Rodewisch - Klingenthal, Kopernikusring
über Auerbach - Beerheide - Tannenbergsthal - Mühlleithen

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 12.12.2025

MONTAG - FREITAG
Fahrt
Rodewisch, Busbahnhof Bst F  ab
Rodewisch, Postplatz Bst B
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Gondelteich Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst A
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, Goetheschule Bst B
Auerbach, Kristallpalast Bst A
Auerbach, Jägerstraße Bst B
Auerbach, Schlossstraße Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst B
Auerbach, Fröbelplatz Bst B
Auerbach, Schraderpark Bst B
Auerbach, GH Eiche Bst A
Auerbach, Abzweig Brunn Bst A
Auerbach, Alter Weg Bst A
Hohengrün Bst A
Beerheide, Hauptbrunn Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst A
Beerheide, Sportplatz Bst B
Jägersgrün, Warte Bst A  an
Jägersgrün, Warte Bst A  ab
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst A
Gottesberg, Warte Bst A
Mühlleithen, Kammweg Bst A
Klingenthal, Gasth Stern Bst A
Klingenthal, Steinbach Bst A
Klingenthal III, Post Bst A
Klingenthal, Am Glaßentrempel Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst E3
Klingenthal, Königsplatz Bst E
Klingenthal, Grüner Baum Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst A
Klingenthal, Untere Marktstr. Bst A
Klingenthal, Zentrum Bst B
Klingenthal,Parkpl Schloßstr Bst A
Klingenthal, Bahnhof Bst C  an
Klingenthal, Bahnhof Bst C  ab
Klingenthal, Lindenstraße Bst A
Klingenthal, Kopernikusring Bst E1  an
Klingenthal, Pflegeheim Bst A

301

05.26
05.29
05.30
05.32
05.33

05.35
05.36
05.37
05.39
05.40
05.41
05.43
05.46
05.47
05.48
05.50

303
05.37
05.38
05.40
05.41
05.44
05.46
05.48
05.50
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.03
06.04
06.05
06.07
06.09
06.10
06.11
06.16
06.17
06.19
06.21
06.26
06.29
06.30
06.32
06.33

06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.46
06.47
06.48
06.50

305
06.37
06.38
06.40
06.41
06.44
06.46
06.48
06.50
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11
07.16
07.17
07.19
07.21
07.26
07.29
07.30
07.32
07.33

07.35
07.36
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.46
07.47
07.48
07.50

307
07.37
07.38
07.40
07.41
07.44
07.46
07.48
07.50
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09
08.10
08.11
08.16
08.17
08.19
08.21
08.26
08.29
08.30
08.32
08.33

08.35
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.46
08.47
08.48
08.50

309
08.37
08.38
08.40
08.41
08.44
08.46
08.48
08.50
08.53
08.54
08.55
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.07
09.09
09.10
09.11
09.16
09.17
09.19
09.21
09.26
09.29
09.30
09.32
09.33

09.35
09.36
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.46
09.47
09.48
09.50

311
09.37
09.38
09.40
09.41
09.44
09.46
09.48
09.50
09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.16
10.17
10.19
10.21
10.26
10.29
10.30
10.32
10.33

10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.46
10.47
10.48
10.50

313
10.37
10.38
10.40
10.41
10.44
10.46
10.48
10.50
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.16
11.17
11.19
11.21
11.26
11.29
11.30
11.32
11.33

11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.46
11.47
11.48
11.50

315
11.37
11.38
11.40
11.41
11.44
11.46
11.48
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.16
12.17
12.19
12.21
12.26
12.29
12.30
12.32
12.33

12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
12.47
12.48
12.50

317
12.37
12.38
12.40
12.41
12.44
12.46
12.48
12.50
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.16
13.17
13.19
13.21
13.26
13.29
13.30
13.32
13.33

13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.46
13.47
13.48
13.50

319
13.37
13.38
13.40
13.41
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.16
14.17
14.19
14.21
14.26
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.46
14.47
14.48
14.50

321
14.37
14.38
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.50
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.16
15.17
15.19
15.21
15.26
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.46
15.47
15.48
15.50

323
15.37
15.38
15.40
15.41
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.16
16.17
16.19
16.21
16.26
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46
16.47
16.48
16.50

325
16.37
16.38
16.40
16.41
16.44
16.46
16.48
16.50
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.16
17.17
17.19
17.21
17.26
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.46
17.47
17.48
17.50

327
17.37
17.38
17.40
17.41
17.44
17.46
17.48
17.50
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.16
18.17
18.19
18.21
18.26
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.46
18.47
18.48
18.50

329
18.37
18.38
18.40
18.41
18.44
18.46
18.48
18.50
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.16
19.17
19.19
19.21
19.26
19.29
19.30
19.32
19.33

19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.46
19.47
19.48
19.50

331
19.37
19.38
19.40
19.41
19.44
19.46
19.48
19.50
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.16
20.17
20.19
20.21
20.26
20.29
20.30
20.32
20.33

20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.46
20.47
20.48
20.50

SAMSTAG
801
07.37
07.38
07.40
07.41
07.44
07.46
07.48
07.50
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09
08.10
08.11
08.16
08.17
08.19
08.21
08.26
08.29
08.30
08.32
08.33

08.35
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.46
08.47
08.48
08.50

803
09.37
09.38
09.40
09.41
09.44
09.46
09.48
09.50
09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.16
10.17
10.19
10.21
10.26
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.46
10.47
10.48
10.50

805
11.37
11.38
11.40
11.41
11.44
11.46
11.48
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.16
12.17
12.19
12.21
12.26
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
12.47
12.48
12.50

SAMSTAG
Fahrt
Rodewisch, Busbahnhof Bst F  ab
Rodewisch, Postplatz Bst B
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Gondelteich Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst A
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, Goetheschule Bst B
Auerbach, Kristallpalast Bst A
Auerbach, Jägerstraße Bst B
Auerbach, Schlossstraße Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst B
Auerbach, Fröbelplatz Bst B
Auerbach, Schraderpark Bst B
Auerbach, GH Eiche Bst A
Auerbach, Abzweig Brunn Bst A
Auerbach, Alter Weg Bst A
Hohengrün Bst A
Beerheide, Hauptbrunn Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst A
Beerheide, Sportplatz Bst B
Jägersgrün, Warte Bst A  an
Jägersgrün, Warte Bst A  ab
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst A
Gottesberg, Warte Bst A
Mühlleithen, Kammweg Bst A
Klingenthal, Gasth Stern Bst A
Klingenthal, Steinbach Bst A
Klingenthal III, Post Bst A
Klingenthal, Am Glaßentrempel Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst E3
Klingenthal, Königsplatz Bst E
Klingenthal, Grüner Baum Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst A
Klingenthal, Untere Marktstr. Bst A
Klingenthal, Zentrum Bst B
Klingenthal,Parkpl Schloßstr Bst A
Klingenthal, Bahnhof Bst C  an
Klingenthal, Bahnhof Bst C  ab
Klingenthal, Lindenstraße Bst A
Klingenthal, Kopernikusring Bst E1  an
Klingenthal, Pflegeheim Bst A

807
13.37
13.38
13.40
13.41
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.16
14.17
14.19
14.21
14.26
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.46
14.47
14.48
14.50

809
15.37
15.38
15.40
15.41
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.16
16.17
16.19
16.21
16.26
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46
16.47
16.48
16.50

811
17.37
17.38
17.40
17.41
17.44
17.46
17.48
17.50
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.16
18.17
18.19
18.21
18.26
18.29
18.30
18.32
18.33

18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.46
18.47
18.48
18.50

SONN- UND FEIERTAG
901
07.37
07.38
07.40
07.41
07.44
07.46
07.48
07.50
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09
08.10
08.11
08.16
08.17
08.19
08.21
08.26
08.29
08.30
08.32
08.33

08.35
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.46
08.47
08.48
08.50

903
09.37
09.38
09.40
09.41
09.44
09.46
09.48
09.50
09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.16
10.17
10.19
10.21
10.26
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.46
10.47
10.48
10.50

905
11.37
11.38
11.40
11.41
11.44
11.46
11.48
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.16
12.17
12.19
12.21
12.26
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
12.47
12.48
12.50

907
13.37
13.38
13.40
13.41
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.16
14.17
14.19
14.21
14.26
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.46
14.47
14.48
14.50

909
15.37
15.38
15.40
15.41
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.16
16.17
16.19
16.21
16.26
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46
16.47
16.48
16.50

911
17.37
17.38
17.40
17.41
17.44
17.46
17.48
17.50
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.16
18.17
18.19
18.21
18.26
18.29
18.30
18.32
18.33

18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.46
18.47
18.48
18.50

 = hält nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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20 Klingenthal, Kopernikusring - Rodewisch
über Mühlleithen - Tannenbergsthal - Beerheide - Auerbach

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 12.12.2025

MONTAG - FREITAG
Fahrt
Klingenthal, Pflegeheim Bst A  ab
Klingenthal, Kopernikusring Bst E2
Klingenthal, Lindenstraße Bst B
Klingenthal, Bahnhof Bst B
Klingenthal, Bahnhofstraße Bst B
Klingenthal, Zentrum Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst B
Klingenthal, Wettinstraße Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst E3
Klingenthal, Alter Staffelweg Bst A
Klingenthal, Am Glaßentrempel Bst B
Klingenthal III, Post Bst B
Klingenthal, Steinbach Bst B
Klingenthal, Gasth Stern Bst B
Mühlleithen, Kammweg Bst B
Gottesberg, Warte Bst B
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst B
Jägersgrün, Warte Bst B  an
Jägersgrün, Warte Bst B  ab
Beerheide, Sportplatz Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst B
Beerheide, Hauptbrunn Bst B
Hohengrün Bst B
Auerbach, Alter Weg Bst B
Auerbach, Abzweig Brunn Bst B
Auerbach, Dittesstraße Bst A
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst A
Auerbach, Schlossstraße Bst B
Auerbach, Feuerwehrplatz Bst A
Auerbach, Jägerstraße Bst A
Auerbach, Goetheschule Bst A
Auerbach, Siegelohplatz Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, Feldstraße Bst B
Auerbach, Reumtengrüner Str. Bst A
Auerbach, Bendelstein Bst B
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, oberer Bahnhof Bst A
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst B
Rodewisch, Gondelteich Bst A
Rodewisch, Straße des Friedens Bst A
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Busbahnhof Bst F  an

302
04.18
04.20
04.21
04.23
04.24
04.25
04.25
04.26

04.27
04.30
04.31
04.32
04.34
04.37
04.41
04.42
04.44
04.45
04.49
04.50
04.51
04.52
04.54
04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
05.00

05.01
05.03
05.04
05.05
05.06

05.08
05.10
05.12
05.13
05.15
05.16
05.20

304
05.08
05.10
05.11
05.13
05.14
05.15
05.16
05.17

05.18
05.21
05.22
05.23
05.25
05.30
05.34
05.36
05.38
05.39
05.43
05.44
05.45
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55

05.56
05.59
06.00
06.02
06.06

06.08
06.10
06.12
06.13
06.15
06.16
06.20

306
06.08
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17

06.18
06.21
06.22
06.23
06.25
06.30
06.34
06.36
06.38
06.39
06.43
06.44
06.45
06.47
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55

06.56
06.59
07.00
07.02
07.06

07.08
07.10
07.12
07.13
07.15
07.16
07.20

308
07.08
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.21
07.22
07.23
07.25
07.30
07.34
07.36
07.38
07.39
07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.56
07.59
08.00
08.02
08.06

08.08
08.10
08.12
08.13
08.15
08.16
08.20

310
08.08
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17

08.18
08.21
08.22
08.23
08.25
08.30
08.34
08.36
08.38
08.39
08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55

08.56
08.59
09.00
09.02
09.06

09.08
09.10
09.12
09.13
09.15
09.16
09.20

312
09.08
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17

09.18
09.21
09.22
09.23
09.25
09.30
09.34
09.36
09.38
09.39
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55

09.56
09.59
10.00
10.02
10.06

10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.20

314
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17

10.18
10.21
10.22
10.23
10.25
10.30
10.34
10.36
10.38
10.39
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55

10.56
10.59
11.00
11.02
11.06

11.08
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.20

316
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17

11.18
11.21
11.22
11.23
11.25
11.30
11.34
11.36
11.38
11.39
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

11.56
11.59
12.00
12.02
12.06

12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.20

318
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.21
12.22
12.23
12.25
12.30
12.34
12.36
12.38
12.39
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.56
12.59
13.00
13.02
13.06

13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.20

320
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.21
13.22
13.23
13.25
13.30
13.34
13.36
13.38
13.39
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55

13.56
13.59
14.00
14.02
14.06

14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.20

322
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.21
14.22
14.23
14.25
14.30
14.34
14.36
14.38
14.39
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.56
14.59
15.00
15.02
15.06

15.08
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.20

324
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

15.18
15.21
15.22
15.23
15.25
15.30
15.34
15.36
15.38
15.39
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
15.59
16.00
16.02
16.06

16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.20

326
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.17
16.18
16.21
16.22
16.23
16.25
16.30
16.34
16.36
16.38
16.39
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.59
17.00
17.02
17.06

17.08
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.20

328
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.18
17.21
17.22
17.23
17.25
17.30
17.34
17.36
17.38
17.39
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.59
18.00
18.02
18.06

18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.20

330
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.25
18.30
18.34
18.36
18.38
18.39
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
18.59
19.00
19.02
19.06

19.08
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.20

332
19.08
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

19.18
19.21
19.22
19.23
19.25
19.30

334

21.00

21.20
21.22
21.25
21.25

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35

21.36
21.37
21.40
21.41
21.43
21.43
21.45
21.47
21.49
21.52
21.55

22.03

SAMSTAG
802
07.08
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.21
07.22
07.23
07.25
07.30
07.34
07.36
07.38
07.39
07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.56
07.59
08.00
08.02
08.06

08.08
08.10
08.12
08.13
08.15
08.16
08.20

804
09.08
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17

09.18
09.21
09.22
09.23
09.25
09.30
09.34
09.36
09.38
09.39
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55

09.56
09.59
10.00
10.02
10.06

10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.20

SAMSTAG
Fahrt
Klingenthal, Pflegeheim Bst A  ab
Klingenthal, Kopernikusring Bst E2
Klingenthal, Lindenstraße Bst B
Klingenthal, Bahnhof Bst B
Klingenthal, Bahnhofstraße Bst B
Klingenthal, Zentrum Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst B
Klingenthal, Wettinstraße Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst E3
Klingenthal, Alter Staffelweg Bst A
Klingenthal, Am Glaßentrempel Bst B
Klingenthal III, Post Bst B
Klingenthal, Steinbach Bst B
Klingenthal, Gasth Stern Bst B
Mühlleithen, Kammweg Bst B
Gottesberg, Warte Bst B
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst B
Jägersgrün, Warte Bst B  an
Jägersgrün, Warte Bst B  ab
Beerheide, Sportplatz Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst B
Beerheide, Hauptbrunn Bst B
Hohengrün Bst B
Auerbach, Alter Weg Bst B
Auerbach, Abzweig Brunn Bst B
Auerbach, Dittesstraße Bst A
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst A
Auerbach, Schlossstraße Bst B
Auerbach, Jägerstraße Bst A
Auerbach, Goetheschule Bst A
Auerbach, Siegelohplatz Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst B
Rodewisch, Gondelteich Bst A
Rodewisch, Straße des Friedens Bst A
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Busbahnhof Bst F  an

806
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17

11.18
11.21
11.22
11.23
11.25
11.30
11.34
11.36
11.38
11.39
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.59
12.00
12.02
12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.20

808
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.21
13.22
13.23
13.25
13.30
13.34
13.36
13.38
13.39
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.59
14.00
14.02
14.06
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.20

810
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.17
15.18
15.21
15.22
15.23
15.25
15.30
15.34
15.36
15.38
15.39
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.59
16.00
16.02
16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.20

812
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.18
17.21
17.22
17.23
17.25
17.30
17.34
17.36
17.38
17.39
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.59
18.00
18.02
18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.20

 = hält nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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20 Klingenthal, Kopernikusring - Rodewisch
über Mühlleithen - Tannenbergsthal - Beerheide - Auerbach

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 12.12.2025

SAMSTAG
Fahrt
Klingenthal, Pflegeheim Bst A  ab
Klingenthal, Kopernikusring Bst E2
Klingenthal, Lindenstraße Bst B
Klingenthal, Bahnhof Bst B
Klingenthal, Bahnhofstraße Bst B
Klingenthal, Zentrum Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst B
Klingenthal, Wettinstraße Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst E3
Klingenthal, Alter Staffelweg Bst A
Klingenthal, Am Glaßentrempel Bst B
Klingenthal III, Post Bst B
Klingenthal, Steinbach Bst B
Klingenthal, Gasth Stern Bst B
Mühlleithen, Kammweg Bst B
Gottesberg, Warte Bst B
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst B
Jägersgrün, Warte Bst B  an
Jägersgrün, Warte Bst B  ab
Beerheide, Sportplatz Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst B
Beerheide, Hauptbrunn Bst B
Hohengrün Bst B
Auerbach, Alter Weg Bst B
Auerbach, Abzweig Brunn Bst B
Auerbach, Dittesstraße Bst A
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst A
Auerbach, Schlossstraße Bst B
Auerbach, Feuerwehrplatz Bst A
Auerbach, Jägerstraße Bst A
Auerbach, Goetheschule Bst A
Auerbach, Siegelohplatz Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, Feldstraße Bst B
Auerbach, Reumtengrüner Str. Bst A
Auerbach, Bendelstein Bst B
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, oberer Bahnhof Bst A
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst B
Rodewisch, Gondelteich Bst A
Rodewisch, Straße des Friedens Bst A
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Busbahnhof Bst F  an

816

19.00

19.20
19.22
19.25
19.25

19.30
19.32
19.33
19.34
19.35

19.36
19.37

19.43
19.43
19.45
19.47
19.49
19.52
19.55

20.03

SONN- UND FEIERTAG
902
07.08
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.21
07.22
07.23
07.25
07.30
07.34
07.36
07.38
07.39
07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.56
07.59
08.00
08.02
08.06

08.08
08.10
08.12
08.13
08.15
08.16
08.20

904
09.08
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17

09.18
09.21
09.22
09.23
09.25
09.30
09.34
09.36
09.38
09.39
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55

09.56
09.59
10.00
10.02
10.06

10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.20

906
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17

11.18
11.21
11.22
11.23
11.25
11.30
11.34
11.36
11.38
11.39
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

11.56
11.59
12.00
12.02
12.06

12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.20

908
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.21
13.22
13.23
13.25
13.30
13.34
13.36
13.38
13.39
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55

13.56
13.59
14.00
14.02
14.06

14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.20

910
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.17
15.18
15.21
15.22
15.23
15.25
15.30
15.34
15.36
15.38
15.39
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
15.59
16.00
16.02
16.06

16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.20

912
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.18
17.21
17.22
17.23
17.25
17.30
17.34
17.36
17.38
17.39
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.59
18.00
18.02
18.06

18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.20

916

19.00

19.20
19.22
19.25
19.25

19.30
19.32
19.33
19.34
19.35

19.36
19.37

19.43
19.43
19.45
19.47
19.49
19.52
19.55

20.03

 = hält nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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